
PRUEBA DE EXPRESIÓN E INTERACCIÓN ORAL 

CONVOCATORIA: MAYO B2 2024 

TRIBUNAL 12: Concha Adelantado / Elena Castrillo 
Emails: cadelant@unizar.es / ecastri@unizar.es 

ALUMNOS DE: ANA DUESO (231501-J, 231502-J y 231593-J) 

DIA:  MARTES 14 de mayo 2024 

AULA: MULTIUSOS. TERCERA PLANTA POLITÉCNICA 

HORA ESTUDIANTES 
De 11.10-11.30 
11.30-11.50 
12.10-12.30 
12.30-12.50 
12.50-13.10 
13.10-13.30 
 

Tomi Ligero - Noé Lázaro 
María García- Darío Hueso 
Alejandro Mayayo - Harri Saralegui 
MªPilar Soriano - Sonia Gracia 
Miguel Martín - Jorge Romeo 
Daniel Mateo - Alba Ascaso 

 

PRUEBA DE EXPRESIÓN E INTERACCION ORAL 

CONVOCATORIA: MAYO B2 2024 

TRIBUNAL 12: Concha Adelantado / Elena Castrillo 
Emails: cadelant@unizar.es / ecastri@unizar.es 

ALUMNOS DE: ANA DUESO (231501-J, 231502-J y 231593-J) 

DIA:  MIÉRCOLES 15 de mayo 2024 

 

AULA: MULTIUSOS. TERCERA PLANTA POLITÉCNICA 

HORA ESTUDIANTES 
De 10.00-10.20 
 
 

Alicia Blay - Alejandro Périz 

 


