PRUEBA DE EXPRESIÓN E INTERACCIÓN ORAL

CONVOCATORIA: MAYO **B2** 2024

TRIBUNAL 12: Concha Adelantado / Elena Castrillo Emails: cadelant@unizar.es / ecastri@unizar.es

ALUMNOS DE: ANA DUESO (231501-J, 231502-J y 231593-J)

DIA: MARTES 14 de mayo 2024

AULA: MULTIUSOS. TERCERA PLANTA POLITÉCNICA

HORA	ESTUDIANTES
De 11.10-11.30	Tomi Ligero - Noé Lázaro
11.30-11.50	María García- Darío Hueso
12.10-12.30	Alejandro Mayayo - Harri Saralegui
12.30-12.50	MªPilar Soriano - Sonia Gracia
12.50-13.10	Miguel Martín - Jorge Romeo
13.10-13.30	Daniel Mateo - Alba Ascaso

PRUEBA DE EXPRESIÓN E INTERACCION ORAL

CONVOCATORIA: MAYO **B2** 2024

TRIBUNAL 12: Concha Adelantado / Elena Castrillo Emails: cadelant@unizar.es / ecastri@unizar.es

ALUMNOS DE: ANA DUESO (231501-J, 231502-J y 231593-J)

DIA: MIÉRCOLES 15 de mayo 2024

AULA: MULTIUSOS. TERCERA PLANTA POLITÉCNICA

HORA	ESTUDIANTES
De 10.00-10.20	Alicia Blay - Alejandro Périz